
INFO TRAVAUX WEEK
END

Ju
vi

sy

Vi
ry

 C
hâ

til
lo

n

Ri
s O

ra
ng

is
Gr

an
d 

Bo
ur

g
Ev

ry
-V

al
 d

e 
Se

in
e

Le
 B

ra
s D

e 
Fe

r 

Ev
ry

 C
ou

rc
ou

ro
nn

es
 

Ce
nt

re

O
ra

ng
is 

Bo
is 

de
 l’

Ep
in

e

Gr
ig

ny
 C

en
tre

MALESHERBES

MELUNCORBEIL
ESSONNES

PARIS LYON 
RER D

Moins de trainsOrigine et terminus 
des trains

Portion de
ligne fermée

Bus de
substitution

83
 P

SE
 S

44

sur transilien.com

sur @RERD_SNCF
sur maligneD.transilien.com
sur l’assistant (Appli) SNCF

en gare

AUCUN TRAIN 
ENTRE JUVISY 
ET CORBEIL ESSONNES VIA RIS ORANGIS

AUCUN TRAIN 
ENTRE LE BRAS DE FER  
ET CORBEIL ESSONNES
MOINS DE TRAINS 
ENTRE JUVISY VIA EVRY COURCOURONNES

ET LE BRAS DE FER 

- Un train par heure circule entre Juvisy et Le Bras de Fer.
- Les trains à destination et en provenance de Malesherbes     
  et Melun sont origine et terminus à Corbeil Essonnes.

*

*La gare de Viry Châtillon n’est pas desservie en direction de Le Bras de Fer

OCT.
NOV.

et
31

1er



Juvisy - Corbeil Essonnes      Melun via Littoral  

ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO

JUVISY - - - - - - - - - - -

VIRY CHATILLON - - - - - - - - - - -

RIS ORANGIS - - - - - - - - - - -

GRAND BOURG - - - - - - - - - - -

EVRY - - - - - - - - - - -

CORBEIL ESSONNES 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

ESSONNES ROBINSON 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

VILLABE 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

PLESSIS CHENET IBM | 8:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 |

COUDRAY MONTCEAUX 7:03 8:04 9:03 10:04 11:03 12:04 13:03 14:04 15:03 16:04 17:03

SAINT FARGEAU 7:07 8:08 9:07 10:08 11:07 12:08 13:07 14:08 15:07 16:08 17:07

PONTHIERRY PRINGY 7:11 8:12 9:11 10:12 11:11 12:12 13:11 14:12 15:11 16:12 17:11

BOISSISE LE ROI 7:14 8:15 9:14 10:15 11:14 12:15 13:14 14:15 15:14 16:15 17:14

VOSVES 7:17 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17

MELUN     7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO

JUVISY - - - 20:38 -

VIRY CHATILLON - - - 20:43 -

RIS ORANGIS - - - 20:51 -

GRAND BOURG - - - 20:57 -

EVRY - - - 21:04 -

CORBEIL ESSONNES 17:53 18:53 19:53 21:21 20:53

ESSONNES ROBINSON 17:56 18:56 19:56 21:28 20:56

VILLABE 17:59 18:59 19:59 21:34 20:59

PLESSIS CHENET IBM 18:02 | 20:02 21:44 |

COUDRAY MONTCEAUX 18:04 19:03 20:04 21:51 21:03

SAINT FARGEAU 18:08 19:07 20:08 22:00 21:07

PONTHIERRY PRINGY 18:12 19:11 20:12 22:12 21:11

BOISSISE LE ROI 18:15 19:14 20:15 22:20 21:14

VOSVES | 19:17 | 22:27 21:17

MELUN     18:24 19:24 20:24 22:39 21:24

MODIFICATIONS DE DESSERTES 
ENTRE JUVISY  ET MELUN VIA LITTORAL

RER D FERMÉ
ENTRE JUVISY ET CORBEIL ESSONNES VIA RIS ORANGIS 

SAMEDI 31 OCTOBRE



Melun via Littoral   Corbeil Essonnes - Juvisy  

MODIFICATIONS DE DESSERTES 
ENTRE MELUN VIA LITTORAL   ET JUVISY  

RER D FERMÉ
ENTRE CORBEIL ESSONNES VIA RIS ORANGIS  ET JUVISY  

SAMEDI 31 OCTOBRE

ROSA ROSA ROSA ROSA ROSA ROSA ROSA ROSA ROSA ROSA ROSA

MELUN     6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

VOSVES 6:10 | 8:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10

BOISSISE LE ROI 6:13 7:12 8:13 9:12 10:13 11:12 12:13 13:12 14:13 15:12 16:13

PONTHIERRY PRINGY 6:16 7:15 8:16 9:15 10:16 11:15 12:16 13:15 14:16 15:15 16:16

SAINT FARGEAU 6:20 7:19 8:20 9:19 10:20 11:19 12:20 13:19 14:20 15:19 16:20

COUDRAY MONTCEAUX 6:24 7:23 8:24 9:23 10:24 11:23 12:24 13:23 14:24 15:23 16:24

PLESSIS CHENET IBM | 7:25 | 9:25 | 11:25 | 13:25 | 15:25 |

VILLABE 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

ESSONNES ROBINSON 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

CORBEIL ESSONNES 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

EVRY - - - - - - - - - - -

GRAND BOURG - - - - - - - - - - -

RIS ORANGIS - - - - - - - - - - -

VIRY CHATILLON - - - - - - - - - - -

JUVISY - - - - - - - - - - -

ROSA ROSA ROSA ROSA

MELUN     17:05 18:05 19:05 20:05

VOSVES | 18:10 | 20:10

BOISSISE LE ROI 17:12 18:13 19:12 20:13

PONTHIERRY PRINGY 17:15 18:16 19:15 20:16

SAINT FARGEAU 17:19 18:20 19:19 20:20

COUDRAY MONTCEAUX 17:23 18:24 19:23 20:24

PLESSIS CHENET IBM 17:25 | 19:25 |

VILLABE 17:28 18:28 19:28 20:28

ESSONNES ROBINSON 17:33 18:33 19:33 20:33

CORBEIL ESSONNES 17:36 18:36 19:36 20:36

EVRY - - - -

GRAND BOURG - - - -

RIS ORANGIS - - - -

VIRY CHATILLON - - - -

JUVISY - - - -



Juvisy - Corbeil Essonnes      Melun via Littoral  

MODIFICATIONS DE DESSERTES 
ENTRE JUVISY  ET MELUN VIA LITTORAL

RER D FERMÉ
ENTRE JUVISY ET CORBEIL ESSONNES VIA RIS ORANGIS 

DIMANCHE 1er  NOVEMBRE

ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO

JUVISY - - - - - - - - - - -

VIRY CHATILLON - - - - - - - - - - -

RIS ORANGIS - - - - - - - - - - -

GRAND BOURG - - - - - - - - - - -

EVRY - - - - - - - - - - -

CORBEIL ESSONNES 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

ESSONNES ROBINSON 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

VILLABE 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

PLESSIS CHENET IBM | 8:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 |

COUDRAY MONTCEAUX 7:03 8:04 9:03 10:04 11:03 12:04 13:03 14:04 15:03 16:04 17:03

SAINT FARGEAU 7:07 8:08 9:07 10:08 11:07 12:08 13:07 14:08 15:07 16:08 17:07

PONTHIERRY PRINGY 7:11 8:12 9:11 10:12 11:11 12:12 13:11 14:12 15:11 16:12 17:11

BOISSISE LE ROI 7:14 8:15 9:14 10:15 11:14 12:15 13:14 14:15 15:14 16:15 17:14

VOSVES 7:17 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17

MELUN     7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

ZOSO ZOSO ZOSO ZOSO

JUVISY - - - 20:38 -

VIRY CHATILLON - - - 20:43 -

RIS ORANGIS - - - 20:51 -

GRAND BOURG - - - 20:57 -

EVRY - - - 21:04 -

CORBEIL ESSONNES 17:53 18:53 19:53 21:21 20:53

ESSONNES ROBINSON 17:56 18:56 19:56 21:28 20:56

VILLABE 17:59 18:59 19:59 21:34 20:59

PLESSIS CHENET IBM 18:02 | 20:02 21:44 |

COUDRAY MONTCEAUX 18:04 19:03 20:04 21:51 21:03

SAINT FARGEAU 18:08 19:07 20:08 22:00 21:07

PONTHIERRY PRINGY 18:12 19:11 20:12 22:12 21:11

BOISSISE LE ROI 18:15 19:14 20:15 22:20 21:14

VOSVES | 19:17 | 22:27 21:17

MELUN     18:24 19:24 20:24 22:39 21:24



Melun via Littoral   Corbeil Essonnes - Juvisy  

MODIFICATIONS DE DESSERTES 
ENTRE MELUN VIA LITTORAL   ET JUVISY  

RER D FERMÉ
ENTRE CORBEIL ESSONNES VIA RIS ORANGIS  ET JUVISY  

DIMANCHE 1er  NOVEMBRE

ROSA ROSA ROSA ROSA ROSA ROSA ROSA ROSA ROSA ROSA ROSA

MELUN     6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

VOSVES 6:10 | 8:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10

BOISSISE LE ROI 6:13 7:12 8:13 9:12 10:13 11:12 12:13 13:12 14:13 15:12 16:13

PONTHIERRY PRINGY 6:16 7:15 8:16 9:15 10:16 11:15 12:16 13:15 14:16 15:15 16:16

SAINT FARGEAU 6:20 7:19 8:20 9:19 10:20 11:19 12:20 13:19 14:20 15:19 16:20

COUDRAY MONTCEAUX 6:24 7:23 8:24 9:23 10:24 11:23 12:24 13:23 14:24 15:23 16:24

PLESSIS CHENET IBM | 7:25 | 9:25 | 11:25 | 13:25 | 15:25 |

VILLABE 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

ESSONNES ROBINSON 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

CORBEIL ESSONNES 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

EVRY - - - - - - - - - - -

GRAND BOURG - - - - - - - - - - -

RIS ORANGIS - - - - - - - - - - -

VIRY CHATILLON - - - - - - - - - - -

JUVISY - - - - - - - - - - -

ROSA ROSA ROSA ROSA

MELUN     17:05 18:05 19:05 20:05

VOSVES | 18:10 | 20:10

BOISSISE LE ROI 17:12 18:13 19:12 20:13

PONTHIERRY PRINGY 17:15 18:16 19:15 20:16

SAINT FARGEAU 17:19 18:20 19:19 20:20

COUDRAY MONTCEAUX 17:23 18:24 19:23 20:24

PLESSIS CHENET IBM 17:25 | 19:25 |

VILLABE 17:28 18:28 19:28 20:28

ESSONNES ROBINSON 17:33 18:33 19:33 20:33

CORBEIL ESSONNES 17:36 18:36 19:36 20:36

EVRY - - - -

GRAND BOURG - - - -

RIS ORANGIS - - - -

VIRY CHATILLON - - - -

JUVISY - - - -


